Hippocrates in Leges.

ORPHEI  
ARGONAUTICA

*Ultrajecti*

apud GUILIELMUM

VAN DEWATER.

CIDICLXXXIX

JSL  
PL013982

ORBITAL  
SATELLITE

9

THE UNIVERSITY OF  
MICHIGAN LIBRARY

*La Biblio. G. D. Ross 1842*  
Ο Ρ Φ Ε Ω Σ

Α Ρ Γ Ο Ν ΑΥ Τ Ι Κ Α Υ Μ Ν Ο Ι  
Κ Α Ι Π Ε Ρ Ι Λ Ι Θ Ω Ν

Ο Ρ Ρ Η Ε Ι  
Α Ρ Γ Ο Ν ΑΥ Τ Ι Κ Α Η Υ Μ Ν Ι  
Ε Τ Δ Ε Λ Α Ρ Ι Δ Ι Β Ο Ι

Curante

ΑΝΔΡΕΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΕΣΧΕΝΒΑΧΙΟ

*Noribergense*

Cum ejusdem ad Argonautica Notis & Emendationibus.

*Accedunt*

ΗΝΡΙΚΙ ΣΤΕΦΑΝΙ

*in omnia &*

ΙΩΣΗΦΙ ΣΚΑΛΙΓΕΡΙ

*in Hymnos*

Ν Ο Τ Α.

ΤΡΑΙΕΚΤΙ ad RHENUM.

Apud GUILIELMUM vande WATER.

CIO IO CLXXXIX.

16

THE UNIVERSITY OF CHICAGO  
LIBRARY

PHILIP H. I.  
AN OMAHA, IOWA, MEMBER

OF THE AMERICAN SOCIETY OF  
MUSICIANS

AND THE AMERICAN  
MUSIC ASSOCIATION

OF THE CITY OF CHICAGO

1880

GENEROSIS MAGNIFICIS MA-  
 XIME STRENUIS ATQUE  
 PRUDENTISSIMIS DOMINIS  
 ILLUSTRIS REIP. NORIBER-  
 GENSIS SEPTEMVIRIS ET  
 SCHOLARCHIS MUSARUM  
 DIIS TUTELARIBUS PATRIÆ  
 PATRIBUS DOMINIS MEIS  
 GRATIOSIS MÆCENATIBUS  
 SANCTE ADORANDIS.

Offero VOBIS, Generosi Domi-  
 ni, tanquam bonus debitor,  
 devotæ mentis meæ ἐνέχυρον,

ORPHEUM, seu quisquis fuerit Poë-  
 matum horum auctor, Notis nostris  
 & Animadversionibus illustratum.  
 Leve quidem pignus, si cum splen-  
 dore tum Dignitatis, tum Generis  
 VESTRI, molem quoque VESTRO-  
 RUM in me collatorum beneficiorum  
 consideretis, non tamen, spero, o-

mnino rejiciendum, si vires meas &  
 animum. Neque verò hic ad laudes  
 VESTRAS adicendere animus est,  
 ut qui non ignorem, Generosos ani-  
 mos haud magis abs quovis laudari,  
 quàm Alexandrum pingi fingive, cu-  
 pere: neque etiam, si vel maximè vel-  
 lem, possem. Verum quippe en-  
 comium cujusvis rei nemo feliciter  
 explicare potest, nisi qui intimas ejus  
 Virtutes planè perspectas & explora-  
 tas habeat. Quotus quisque autem  
 est adeò *δαρμόνιος*, qui divinam VES-  
 STRAM in gubernanda Republica  
 Providentiam animo percipiat tam be-  
 nè, quam utilitates ex ea in se redun-  
 dantes sentiat? Quotusquisque est  
 civium nostrorum, qui non VESTRA  
 cura, VESTRA prudentia gloriari  
 magis possit cum Tityro Maroniano,  
*Deus nobis hæc otia fecit*, quàm in  
 my-

mysteria VESTRÆ *προμηθείας* penetra-  
 re? qua divina virtute Cives VESTROS  
 ita gubernastis semper hodieque gu-  
 bernatis, ut ex æquo & illi de VESTRO  
 sibi regimine, & Vos de illorum ob-  
 sequio VOBIS gratulari possitis. Ex  
 iis saltem Virtutibus, quas, cùm  
 præcipuè universus orbis in VOBIS  
 admiretur, non potest non sibi de  
 VESTRA Rep. summoperè gratulari,  
 unam tantùm hic attingam, quoniam  
 vel reliquas enumerare, vel hanc ex  
 merito laudare nemo potest, incre-  
 dibile VESTRUM Sapientiæ & Erudi-  
 tionis promovendæ studium. AVITA  
 VOBIS VIRTUS, & quasi ingenita. Quis  
 enim adeò ignorans, adeò à sapientiæ  
 studiis alienus est, qui nesciat VE-  
 STRAM esse Rempub. aut, quod ve-  
 rius est, VESTRAM Majorumque  
 VESTRORUM curam, quæ tot veræ

sapientiae & eruditionis lumina & olim produxerit orbi, hodieque producat. Ita ut, (quod saepius etiam ab exteris mihi confirmatum est) vix ulla Germaniae Academia tot ἀγαλλιᾶν viris verè doctis & quos orbis admiretur, possit, quàm VESTRA Altdorffina. Id quod nemo tam Fortunae VESTRAE tribuere poterit, quàm divinae Prudentiae: Cùm enim ipsi vos, VIRI GENEROSI non solùm omnium literarum abstrusos sinus & recessus exploratos habeatis, sed etiam, quod inde sequitur, de omnibus accuratè judicare possitis, facile VOBIS est, utilitatem, quæ ex literis in Remp. redundat, perspicere. Quicquid igitur ex eruditione splendoris quidquid gloriae, quicquid famæ Resp. Noribergensis habet, VOBIS id unicè debet, VIRI GENEROSI. Addo, quod

quòd ea imprimis studia, quæ ab omnibus (nisi barbaris) probantur, Philologica dico, ita promoveatis, ut quia sola hæc sunt, quæ ad veram eruditionem viam præeunt, hæc sola præ reliquis æstumasse semper hodieque æstumare videamini. Leguntur hodiernum, & non nisi cum admiratione universi orbis leguntur, quos VESTRI aluerunt sumptus, Rittershusii, Hackspanii, Ruperti, Hoffmanni, VESTRI Dilherri, Sauberti, Arnoldi, ut taceam eos, quos vel feliciore illo, post renatas literas, ævo universo ostentastis Philologos, vel quos hodiè tam in Urbe, quam in Academia VESTRA, publico alitis Viros præstantissimos, quorum certe nullus est, qui non in omne scientiarum genere (id quod veri est Philologi) mirificè excellat. Quo vel

\* 5

folo,

folo, VIRI GENEROSI, idem semper fecistis ac facitis, quod summi Principes Europæ, quorum aliqui olim, nonnulli hodiè hoc egerunt, ne, collapsis istis studiis, rursus in barbariem iretur, cuius noctem summi viri feliciter quidem depulere hæctenus, sed quæ, verendum est, ne rursus instet.

Unde verò exordiar, VIRI GENEROSI, prolixum VESTRORUM in me collatorum beneficiorum catalogum, Vix me civem VESTRUM natum essentire poteram, cùm jam me beneficiis VESTRIS clientem VESTRUM deprehendi. Gymnasium Urbis VESTRÆ quod dexterrimis semper præceptoribus claruit, quamprimùm me optimus Parens meus Musis consecraverat, benigna manu mihi aperuistis? in quo aliquot annorum decursu ea fun-

fundamenta jeci, quibus deinceps quidquid in me est scientiæ, feliciter superstruxi. Neque citius in Academiam VESTRAM Altdorffinam delatus sum, quàm VESTRA me ibidem præstolarentur beneficia. Quod enim prorsus singulare in VOBIS VESTRAQUE Rep. est, tanta prosequimini Magnificentia ingenia elevatiora literisque ac eruditioni inhiantia, ut neque iis deesse patiamini necessarios sumptus ad altiora adspirandi, quos aliàs iniqua fors & res angusta domi deprimit, & ex aliquibus, non Noribergensibus, multos opprimit; quæ rursus virtute Resp. Noribergensis omnibus ferè Germaniæ urbibus palmam præripit. Hæc eadem dico beneficia & Altdorffii me præstolata sunt, & in alias Academias proficiscentem comitarunt, neque in itine-

re meo etiam nunc deserunt. Omitto hic, ne Vos longius, quàm par est, detineam, innumera alia, inter quæ sunt Gradus & Honores Academici, quibus me ornastis; prolixa VESTRA Voluntas, serenique vultus, quibus Exercitia mea Academica, quæ Generosis VESTRIS Nominibus consecravi, adspexistis; præmiaque & largitiones, quibus me subinde ad majora incitastis.

Hæc igitur beneficia, cùm subinde animo meo obversarentur, diu multumque cogitavi de pignore, quod apud Vos deponerem, devoti VOBIS pectoris mei, donec tandem, quem VOBIS offerrem, bono omine se obtulit Orpheus hic, poëta mellitissimus, ast iniquissimis hætenus fatis pressus. Nam præter id, quod ita hætenus in obscuro latuerit,

ut

ut propter exemplarium raritatem à paucis visus, à paucissimis verò θεοκε-  
 λῶ ejus ὁμῶν audita & lecta fuerit, adeò etiam temporum injuria impe-  
 ritiaque amanuensium ac typogra-  
 phorum deformatus erat, ut in mul-  
 tis locis nullus prorsus sensus, in mul-  
 tis vix aliquis, isque hians & malè  
 sanus, in plurimis verò prorsus fal-  
 sus, & ab intentione auctoris remo-  
 tissimus apparuerit. Quem, eùm  
 ita, ut dixi, deformatum, itineris  
 mei comitem nuper elegissem eum in  
 finem, ut cithara sua, licet barba-  
 rum quid & absonum subinde inter-  
 strepente, suavissimâ tamen cætero-  
 quin, viarum tædia mihi leniret,  
 tam turpiter eum ὁμοειν diutius fer-  
 re non potui, sed medelæ ejus sedu-  
 lō incumbere cœpi, &, quantum  
 quidem tum Manuscriptorum ino-

pia, tum necessariorum librorum defectus permittere potuerunt, ni fallor, effeci, ut concinnior nunc, quam antehac in publicum prodire queat.

Eum igitur elegantissimum auctorem, VIRI GENEROSI, pristino suo aliquatenus restitutum nitore, pignoris loco serena fronte à me accipite, patrocinioque VESTRO fovete tantisper, donec dignius quid VOBIS, dignius quid VESTRIS beneficiis referre poterò, id quod non minus à beneficio VESTRO expectandum erit. Quibus me & Musas meas committo, Vos autem Deo immortalis. Valete. Dab. Trajecti ad Rhenum Prid. Eid. April. A<sup>o</sup> cIo Io<sup>e</sup> LXXXIX.

V. V. GENEROSITATT. AC. MAGNIFICENTT.

*devotissimus*

Civis ac Cliens,

ANDREAS CHRISTIANUS ESCHENBACHIUS.

LE-

## LECTORI.

LECTOR Candide! Instituti nostri rationem circa Poëmata, quæ hic tibi exhibemus, paucis accipe. Jam inde ex eo tempore, quo summam utilitatem & incredibilem voluptatem, quæ ex lectione Græcorum auctorum hauritur, percipere potui, magno semper desiderio flagravi videndi hæc, seu Orphei, seu Onomacriti, seu quorumvis aliorum Poëmata, quæ tamen vulgo sub Orphei nomine circumferuntur. Excitavit hoc in me desiderium impensior laus, quæ ab omnibus passim eruditissimis Viris iis tribuitur. Diu nulla spes affulsit satisfaciendi animo meo, donec tandem, cum proximè præterlapso anno iter per septentrionaliores Germaniæ partes in Belgium meditarer, cum ipsa cupiditate, qua itineri inhiavi, accrevit etiam spes, me inventurum alicubi ea, quæ tam diu passim frustra quæsi. Nec fefellit me opinio: Vix enim Lipsiam delatus eram, cum ecce fausto omine incido in Josephi Scalige-